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Albánia – Anxhela Peristeri – Karma 3 2 1 3 9
Ausztrália – Montaigne – Technicolour 5 5
Ausztria – Vincent Bueno – Amen 10 2 2 14
Azerbajdzsán – Efendi – Mata Hari 1 1 5 8 7 10 6 38
Belgium – Hooverphonic – The Wrong Place 6 4 3 6 19
Bulgária – VICTORIA – Growing Up Is Getting Old 7 10 7 7 6 4 41
Ciprus – Elena Tsagrinou – El Diablo 3 4 3 3 4 3 2 22
Csehország – Benny Cristo – omaga 0
Dánia – Fyr & Flamme – Øve os på hinanden 1 1
Egyesült Királyság – James Newman – Embers 5 6 1 12
Észak-Macedónia – Vasil – Here I Stand 0
Észtország – Uku Suviste – The Lucky One 7 4 11
Finnország – Blind Channel – Dark Side 2 2 8 12
Franciaország – Barbara Pravi – Voilà 10 12 12 12 12 12 4 3 2 79
Görögország – Stefania – Last Dance 12 4 5 2 6 10 39
Grúzia – Tornike Kipiani – You 0
Hollandia – Jeangu Macrooy – Birth of a New Age 8 7 4 19
Horvátország – Albina – Tick-Tock 7 2 8 17
Írország – Lesley Roy – Maps 2 5 12 8 27
Izland – Daði og Gagnamagnið – 10 Years 7 6 3 5 1 22
Izrael – Eden Alene – Set Me Free 1 3 2 6
Lengyelország – RAFAŁ – The Ride 8 7 15
Lettország – Samanta Tīna – The Moon Is Rising 1 1
Litvánia – The Roop – Discoteque 4 5 8 10 10 10 4 51
Málta – Destiny – Je me casse 8 10 12 4 6 10 50
Moldova – Natalia Gordienko – Sugar 5 10 8 23
Németország – Jendrik – I Don’t Feel Hate 0
Norvégia – TIX – Fallen Angel 0
Olaszország – Måneskin – Zitti e buoni 2 12 1 4 5 8 7 5 44
Oroszország – Manizha – Russian Woman 12 6 10 7 35
Portugália – The Black Mamba – Love Is on My Side 1 1
Románia – ROXEN – Amnesia 6 5 6 17
San Marino – Senhit – Adrenalina 5 1 10 7 23
Spanyolország – Blas Cantó – Voy a quedarme 1 1
Svájc – Gjon’s Tears – Tout l’Univers 8 2 4 3 12 12 41
Svédország – Tusse – Voices 2 6 3 1 5 17
Szerbia – Hurricane – Loco Loco 6 8 14
Szlovénia – Ana Soklič – Amen 7 4 3 14
Ukrajna – Go_A – Shum 3 5 10 7 1 8 12 6 8 12 72
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Franciaország – Barbara Pravi – Voilà 10 12 12 12 12 12 4 3 2 79
Ukrajna – Go_A – Shum 3 5 10 7 1 8 12 6 8 12 72
Litvánia – The Roop – Discoteque 4 5 8 10 10 10 4 51
Málta – Destiny – Je me casse 8 10 12 4 6 10 50
Olaszország – Måneskin – Zitti e buoni 2 12 1 4 5 8 7 5 44
Bulgária – VICTORIA – Growing Up Is Getting Old 7 10 7 7 6 4 41
Svájc – Gjon’s Tears – Tout l’Univers 8 2 4 3 12 12 41
Görögország – Stefania – Last Dance 12 4 5 2 6 10 39
Azerbajdzsán – Efendi – Mata Hari 1 1 5 8 7 10 6 38
Oroszország – Manizha – Russian Woman 12 6 10 7 35
Írország – Lesley Roy – Maps 2 5 12 8 27
Moldova – Natalia Gordienko – Sugar 5 10 8 23
San Marino – Senhit – Adrenalina 5 1 10 7 23
Ciprus – Elena Tsagrinou – El Diablo 3 4 3 3 4 3 2 22
Izland – Daði og Gagnamagnið – 10 Years 7 6 3 5 1 22
Belgium – Hooverphonic – The Wrong Place 6 4 3 6 19
Hollandia – Jeangu Macrooy – Birth of a New Age 8 7 4 19
Horvátország – Albina – Tick-Tock 7 2 8 17
Románia – ROXEN – Amnesia 6 5 6 17
Svédország – Tusse – Voices 2 6 3 1 5 17
Lengyelország – RAFAŁ – The Ride 8 7 15
Ausztria – Vincent Bueno – Amen 10 2 2 14
Szerbia – Hurricane – Loco Loco 6 8 14
Szlovénia – Ana Soklič – Amen 7 4 3 14
Egyesült Királyság – James Newman – Embers 5 6 1 12
Finnország – Blind Channel – Dark Side 2 2 8 12
Észtország – Uku Suviste – The Lucky One 7 4 11
Albánia – Anxhela Peristeri – Karma 3 2 1 3 9
Izrael – Eden Alene – Set Me Free 1 3 2 6
Ausztrália – Montaigne – Technicolour 5 5
Dánia – Fyr & Flamme – Øve os på hinanden 1 1
Lettország – Samanta Tīna – The Moon Is Rising 1 1
Portugália – The Black Mamba – Love Is on My Side 1 1
Spanyolország – Blas Cantó – Voy a quedarme 1 1
Csehország – Benny Cristo – omaga 0
Észak-Macedónia – Vasil – Here I Stand 0
Grúzia – Tornike Kipiani – You 0
Németország – Jendrik – I Don’t Feel Hate 0
Norvégia – TIX – Fallen Angel 0
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